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Puheenjohtajan palsta 
 
6. joulukuuta vietetään jälleen maamme itsenäisyyspäivää, jo toista kertaa 
hankalan maailmantilanteen varjossa. 
 
Sota Ukrainassa jatkuu, ja maamme joutuu jatkuvasti olemaan varpaillaan 
erilaisten ulkoapäin ohjattujen toimien ja eripuran lietsomisen varjossa. 
Suomalaiset ovat ennenkin selvinneet vaikeista ajoista, kun on pidetty yhtä 
isomman uhkan edessä. Kun Neuvostoliito hyökkäsi maahamme 30.11.1939, 
rivimme tiivistyivät nopeasti, ja ensimmäisen merkittävän voittonsa joukkomme 
saivat 6.12.1939 Tolvajärvellä. Ankaria torjuntataisteluja käytiin myös 
Summassa, Taipaleessa ja Kollaanjoella.  
Rajuista taisteluista ja massiivisesta ylivoimasta huolimatta, puna-armeijan 
hyökkäys saatiin miltei kokonaisuudessaan pysäytettyä joulukuussa. Tämä loi 
uskoa taisteluumme, ja antoi pienen hengähdystauon, ja auttoi valmistautumaan 
tulevaan. 
Jälleen kerran meidän tulee ottaa oppia menneiden sukupolvien teoista: 
Talvisodan alkaessa kaikki olivat yksituumaisesti valmiita tekemään kaikkensa 
tämän maan eteen. Tuota samaa tahtoa ja henkeä me tarvitsemme myös nyt. 
 
Maanpuolustustahto ei vaikeista ajoista huolimatta ole kadonnut: 
Kuopion Reserviläiset ry. ylläpitää maanpuolustustahtoa ja edistää reserviläisten 
kenttäkelpoisuutta. Työ myös kantaa hedelmää: jäsenmäärä kasvaa jatkuvasti. 
Ampumatoiminta on merkittävästi aktivoitunut tänä vuonna, kiitos ahkerien 
vapaaehtoisten. 
Olemme yhdistyksenä aktiivisesti mukana erilaisissa maanpuolustustyötä 
tukevissa tapahtumissa, ja tuemme myös jäsentemme osallistumista niihin. 
Ylläpidämme omalta osaltamme sotilasperinteitä, ja erittäin tärkeänä osana 
reserviläistoimintaa, tuemme jatkossakin sotiemme veteraaneja ja heidän 
perinnetyötään.  
 
Haastankin jokaisen reserviläisen sytyttämään itsenäisyyspäivän kynttilät 
vapaan ja itsenäisen isänmaamme kunniaksi ja toimimaan omalta osaltaan siten, 
että Suomen valtion ja Puolustusvoimien toimintaedellytykset turvataan. 
 
Pysytään terveinä ja pidetään huolta toisistamme. 
 
Hyvää itsenäisyyspäivää! 
 
Marko Lehtimäki 



 

 

1. ITSENÄISYYSPÄIVÄN KYNTTILÄPARTIO 
 
Kuopion Reserviläiset jatkaa Sotilaspoikien perinnekillan perinteitä sytyttämällä 
kynttilät Ison hautausmaan Sankarivainajien haudoille, Vapaussodan 
sankarivainajien ja Vakaumuksensa puolesta kaatuneiden  muistomerkeille. 
 
 

 
 
 

 
 



 

 

Kuva:  
Raimo Jäykkä 
Tolokun jotos 2023 

2. UUDET HALLITUKSEN JÄSENET 
 
Minttu Hämäläinen 
 
Ilman pönötystä ja herroittelua - tämän kuvauksen kuullessani kiinnostuin 
reserviläistoiminnasta. Onneksi valitsin hakea yhdistyksen jäsenyyttä. Täällä 
tekeminen voittaa pönötyksen, vaikka toki myönnän pönötyksellekin joskus 
olevan paikkansa. Reserviläistoiminnassa arvostan mahdollisuuksia oppia ja 
kehittyä yhdessä samanhenkisten ihmisten kanssa.  
 
Ressujen kautta olen päätynyt toimimaan vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
etsintäryhmissä, ja karttasovellusta käyttäen olen päässyt tutustumaan myös 
vapepan johtopaikkatoimintaan. Vapepan toiminta sopii monenlaisiin 
elämäntilanteisiin, sillä hälytykselle lähteminen on täysin vapaaehtoista. Jos et 
ehdi, et ehdi. Palkintona osallistumisesta on tarjolla merkityksellistä tekemistä 
aidoissa tilanteissa. Vink vink, peruskursseja järjestetään jatkuvasti!  
 
Arkisin viihdyn toimistolla, tieto- ja kahvikoneiden äärellä, missä Excel on 
työkaluistani mahtavin. Työskentelen toimitusketjun parissa kuopiolaisessa 
yrityksessä palvellen elintarvikevalmistajia ympäri Suomen. Kesäisin viihdyn 
luonnon helmassa 
perinteisellä 
suomalaisella 
saarimökillä.  
 
Marraskuun 
loppupuolella pidetyssä 
syyskokouksessa minut 
valittiin, pönöttämättä, 
Kuopion Reserviläiset ry:n 
hallituksen jäseneksi. 
Kiitän luottamuksenne 
osoituksesta. Tässä 
luottamustehtävässä 
tavoitteeni on aktiivisesti 
mahdollistaa myös jatkossa tätä arvokasta vapaaehtoistyötä, johon niin moni 
meistä, ja ennen meitä, on sijoittanut vaihtelevan määrän hikeä ja työtunteja. 
Työtunneista puheen ollen ehdotankin, että jokainen meistä ressuista valitsee 
vähintään yhden tapahtuman tai toiminnan, johon osallistuu talven tai kevään 
aikana. Mikä olisikaan parempi aika aktivoitua maanpuolustustaitojen 
kehittämiseen ja ylläpitoon, kuin nyt?  
 
Toivotan kaikille sopivan toiminnallista talvea ja rauhallista joulun aikaa, 
nähdään! 
 
Minttu Hämäläinen, hallituksen jäsen 
 
 
 
 
 



 

 

 
Timo Niemelä 
 
Maanpuolustus ja isänmaallisuus ovat olleet itselleni ja perheelleni aina 
tärkeää perintöä edellisiltä sukupolvilta.  Olen liittynyt yhdistyksen 
jäseneksi jo nuorena miehenä 80-luvulla.  Olen 90-luvulla toiminut 10 vuotta 
hallituksessa, muutaman vuoden varapuheenjohtajana ja kaksi vuotta 
puheenjohtajana. 
 

 
 
Toimin myös piirihallituksessa sekä useissa yhteisissä toimikunnissa mm 
sotaveteraanien ja  sotainvalidien kanssa. Perhe ja työ vei sittemmin osansa 
ja jättäydyin rivijäseneksi harrastaen enimmäkseen 
maanpuolustustapahtumia. Nyt pyydettäessä hallitukseen vastasin 
myöntävästi, kun aikaa taas on paremmin. 
 
Minulla on lapsenlapsia ja harrastan monipuolisesti luontoa, historiaa ja 
kulttuuria. Myös ammuntaharrastusta olen pitänyt tasaisesti yllä. 
Aatteellinen maanpuolustustyö, sekä sotiemme veteraaniperinteen 
vaaliminen ovat nykyään itselleni tärkeitä reserviläistoiminnan muotoja 

 
 
Teksti ja kuva: 
Timo Niemelä 
 
 



 

 

 
3. VAPEPA – Vapaaehtoinen pelastuspalvelu 
 

 
 
Kuopion Reserviläisten Vapepa-hälytysryhmä on osa valtakunnallista Vapepa-
verkostoa ja toimii Kuopion paikallistoimikunnan alaisena. Järjestöjä 
kaikkiaan on 52 valtakunnallisesti. Kuulumme Reserviläisliittoon ja olemme 
kaikki koulutettuja vapaa-ehtoisia. Reserviläisillä on vajaa 100 omaa 
Vapaaehtoisen pelastuspalvelun hälytysryhmää eri puolilla Suomea. 
 
Tarvittaessa lähdemme liikkeelle viranomaispyynnöstä. Vapepa on poliisille, 
pelastuslaitokselle ja sosiaalitoimelle apua tuottava vapaaehtoisten 
koulutettu ja johdettu kokonaisuus, joka toimii yhteistoiminnassa 
viranomaisten kanssa. 
 
Viranomaiset tukeutuvat pääsääntöisesti mm. erilaisissa onnettomuus,- 
katoamis,- tulipalo,- evakuointi-, muonitus,- ja ensihuoltotehtävissä 
unohtamatta SPR:n organisoimaa ensiaputehtäviä. Yhteistoimintaa kuuluu 
myös varautuminen eri tyyppisiin hälytystilanteisiin joita harjoitellaan 
säännöllisesti. 
 
Olemme tottuneet täyttämään käskettyjä tehtäviä ryhmänä.  Reserviläisiltä 
löytyy tarvittavat perusvälineet ja riittävä kunto ja taito maastossa 
liikkumiseen. Meitä toimii maalla, Kuopion Järvipelastajissa ja Kuopion 
Lentäjissä koirapartioita unohtamatta. 
 
Käytännössä viranomainen hälyttää meidät tehtävälle, jolloin alkaa 
operaation Vapepa-johdon asettaminen tehtävään. Tässä tehtävässä toimivat 
koulutuksen saaneet pitkän Vapepahistorian omaavat reserviläiset käyttäen 
OHTO- hälytysjärjestelmää, jolla saadaan muutamassa sekunnissa useille 
ryhmille, että vapaaehtoisille tieto tehtävästä ja kokoontumispaikasta. 



 

 

 
Kaikkien vapaaehtoisen taustalla on päivitetty ea-valmius. 
Viranomaistehtäville osallistuvat ovat vaitiolovelvollisia, joka tarkoittaa sitä, 
että, mitään tilanteeseen liittyviä tietoja ei saa kertoa ulkopuolisille 
henkilöille, ei edes kotiväelle. Viranomainen ainoastaan tiedottaa. 
 
Uudet jäsenet toimintaan tulevat mukaan jo liittymisvaiheessaan Kuopion 
Reseviläisiin jolloin alkaa heidän kouluttamisensa Vapepan koulutusrungon 
mukaisesti ja voit itse vapaasti päättää paljonko aikaa ja energiaa voit 
toimintaa sijoittaa. Käytännössä sinun tulee osallistua Vapepan päivän 
mittaiseen etsintäkurssiin. Tämän jälkeen olet jo täysiverinen hälytysryhmän 
jäsen, ja valmiina tehtäville. Mikäli mielenkiintoa riittää, voit edetä taitojen 
kehittyessä vaativimpiin tehtäviin. 
 
Lisätietoja VAPEPA:sta ao. linkistä: 
 
https://reservilainen.fi/reservilaisten-vapepa-ryhmat-auttavat-kadonneiden-
etsinnassa/ 

 
Teksti ja kuva: Raimo Jäykkä 
 
 
 
 
4. RASTITOIMITSIJANA RESUL:N SYYSJOTOKSELLA SIILINJÄRVELLÄ 23.9.2023 
 
Yhteistyössä on voimaa.  Tästä saatiin jälleen todiste Siilinjärvellä RESUL:n 
jotoksella niin partioiden kuin järjestäjien toimesta. Jos tapahtuma oli 
partioille vaativa, oli se sitä myös rastien järjestäjille.  
 
Lauantai aamuna klo 6.00 kokoontuminen Tarinaan. Tuttu ja turvallinen m05 
päälle ja tukevan Kainuun Prikaatin tarjoaman aamiaisen jälkeen 
sotilasmestari Matti Nissisen johdolla Siilinjärven harjumaastoon 
valmistelemaan rastiamme TAISTELUHAUDAN VYÖRYTYS. Matti oli jo 
rakentanut valmiiksi näyttävän bunkkerin supan reunalle ja juoksuhauta 
odotti rakentajiansa. Aamun hämärässä nelimiehinen partiomme aloitti työnsä 
kantaen parisataa metriä lautaa sekä tarvikkeita pitkin jyrkän supan rinnettä. 
 
Hyvän suunnittelun ja johtamisen tuloksena juntattiin lekalla paalut maahan, 
naulapyssyllä naulattiin vaakalaudat joiden päälle viritettiin pressut 
kuvaamaan juoksuhautaa. Tehtävärastista tuli varsin näyttävä ja 
todenmukainen. Vaativuutta ei tulisi jyrkkää suppaa pitkin juoksuhautaa ylös 
vyöryttäviltä partioilta puuttumaan. Lopussa odottaisi kohteena oleva 
bunkkeri konekivääri uhkaavasti ampumaluukusta pilkistäen. 
 

https://reservilainen.fi/reservilaisten-vapepa-ryhmat-auttavat-kadonneiden-etsinnassa/
https://reservilainen.fi/reservilaisten-vapepa-ryhmat-auttavat-kadonneiden-etsinnassa/


 

 

 
 
Hyvin vaatetettuina ja hyvän huollon ansiosta ravittuina odottelimme päivän 
sateessa partioita saapuviksi suorittamaan tehtävää. Ehdittiinpä siinä omiakin 
taitoja testailla. Päivän mittaan ensimmäiset partiot saapuivatkin 
suorituspaikalle. Juoksuhaudan alkupäässä oli valittavana 10 käsikranaattia, 3 
rynnäkkökivääriä sekä kasapanos. Sotilasmestari Nissinen antoi partiolle 
tehtävän kirjallisesti, partionjohtaja käskytti partionsa. Valitut aseet kantoon ja 
vyöryttämään. Tuomarit juoksivat perässä ja tarkkailivat. 
 
Suoritukset olivat tyyliin laidasta laitaan, täysiä pisteitä ei yksikään partio 
saanut. Suurin puute oli selvästikin johtaminen ja käskynanto. Moni 
perusasiakin oli monelta partiolta hukassa, vaikka asepalveluksesta näytti 
olevan vain vähän aikaa. Itse en olisi halunnut olla sen partion mukana, joka 
heitti kasapanoksen juoksuhaudan ensimmäiseen mutkaan, tämä pienellä 
huumorilla. Toki hienoja yksilösuorituksiakin nähtiin ja varsin paljon 
selityksiä ja jopa väittelyä taktiikasta ja tekniikasta, mutta rastin tehtävä oli 
suoraan Taistelijan oppaasta, joten sen mukaan mennään. Mutta tärkeintähän 
tässä kuitenkin oli oppiminen ja asioiden kertaaminen. Ja asiathan eivät 
koskaan kehity, jos niitä ei kyseenalaisteta ja niistä ei hieman väitelläkin. 
 
Viimeiset partiot suorittivat vyörytyksen illan pimeässä otsalamppujen valossa. 
Loppupäivästä rastin purkaminen pimeässä vei oman aikansa.  Päivän aikana 
askelmittariin oli kertynyt 21.000 askelta suppaa ylös ja alas kävellessä niin 
rakennustyössä kuin aseita kantaessa ja kranaatteja maastosta kerätessä. 
Vuorokausi oli jo vaihtunut, kun Tarinasta jotoksen johtajan Jari Styrmanin 
kiitosten saattelemina kotiuduimme lepoon. Hieno ja opettavainen tapahtuma 
ja kokemus. 
 
Teksti ja kuvat: Timo Niemelä 



 

 

 
5. KENTTÄKELPOISUUSMARSSI 25 km (14.10.2023) 
 
Usean vuoden MPK passiivisuuden jälkeen päädyin kaverin houkuttelemana 
toimitsijaksi Tolokun Jotokselle, josta mukaan tarttuneen positiivisen 
tunnelman innoittamana päätin tutkailla paikallista MPK:n loppuvuoden 
koulutustarjontaa. Pikaisella harkinnalla päädyin hieman haastamaan itseäni 
ja ilmoittauduin kenttäkelpoisuusmarssiin. Hyväksymisilmoituksen ja 
matkan kulkua kuvaavan kartan saamisen myötä entistä suunnistajaa 
ohimenevän hetken ajan arvelutti oma kyvykkyys suoriutua asetettujen 
vaatimusten mukaisesti Tahkon mäkiä ylös ja alas kulkevasta reitistä. 
 
Tarkemmin asiaa ajateltuani totesin kuitenkin reitin olevan kaikille sama, 
joten seuraavaksi piti pohtia joka keliin sopivaksi katsottava vaatetus. 
Kurssijohtajan lähettämän ennakko-ohjeistuksen mukaisella varustuksella ja 
parilla ylimääräisellä isolla vesipullolla lisäkuormattuna satularepun paino 
muodostui vaadituksi. H-hetken lähestyessä sääennustukset lupasivat 
vuorotellen märkää tai erittäin märkää keliä. Onneksi näistä vain 
ensimmäinen toteutui.  
 
Matkaan lähdön hetkellä tihkusateessa tunnelma oli käsinkosketeltavan 
jännittynyt ja odottava. Jo ensimmäisellä taukopaikalla ilmeiseksi tuli 
toimivan huollon tärkeys. Nesteen kulutus mäkisessä ja märässä maastossa 
kulkiessa oli huomattavaa. Myös tietoisuus seuraavalla taukopaikalla 
odottavasta huoltoautosta loi turvallisuuden tunnetta ja antoi rohkeutta 
vauhdin ylläpitoon marssiessa. Kun matkaa oli vielä vajaa 10 km jäljellä, niin 
ehkä hieman turhan pitkiksi venyneet huoltotauot näyttivät aiheuttavan 
haasteen marssin suorittamiseen vaaditussa aikarajassa. 
 
Siispä tuossa vaiheessa täytyi laittaa pykälän verran isompi vaihde silmään ja 
tyytyä tauoilla vain välttämättömiin huoltotoimiin. Marssin loppupätkällä sai 
todeta porukasta löytyvän tarvittavaa asennetta ja tekemisen meininkiä! 
Kilometrin verran ylimittaiseksi osoittautunut reitti tuli kärkiporukan osalta 
vaaditussa kuuden tunnin ajassa suoritetuksi. 
 

 



 

 

Saunomisen jälkeen kuivissa vaatteissa kalasoppaa syödessä voitetun 
haasteen tuomaa mielihyvää on vaikea sanoin kuvata. Jälkikäteen marssista 
suoriutumisen edellytyksiä pohtiessani päädyin tiivistämään sen viiteen 
asiaan: oikea vaatetus, oikea vauhti, oikea tauotus, riittävä nesteytys ja oikea 
asenne. Kohtuullinen lajinomainen kunto riittää, huippu-urheilija ei tässä 
leikissä tarvitse olla. Ensi vuonna marssi on kuulemma ainakin pykälän 
verran helpommassa maastossa. Voin suositella kenttäkelpoisuusmarssille 
osallistumista kaikille itseään haastamaan halukkaille. 
 
 
Teksti ja kuvat:
Mertsi Maaniitty 
Vääpeli (varareservissä) 

 
 

6. AMMUNNAT HEINJOEN AMPUMARADALLA 
 

Heinjoen ampumaradalla on normaalisti maanantaisin 22lr pistoolivuoro, 
torstaisin 100m kiväärivuoro (laina+omat aseet) ja perjantaisin 100m 
kiväärivuoro pääsääntöisesti omilla aseilla. 
 
Pistooliradan remontin vuoksi maanantain pistoolivuorot on peruttu, aloitus 
todennäköisesti 2024 tammikuussa. Kiväärivuorot pyörivät myös talvella. 
Vuoroilla on ollut vahva osallistuminen kelien viilentymisen jälkeenkin. 

 
Suoritetietoihin on kirjattu vko 40 loppuun 33t lks / 831hlö kiväärivuoroilla  ja 
21,5t lks/ 330hlö pistoolivuoroilla. Yhteensä siis yli 50 tuhatta laukausta ja tuhat 
henkilöä! Todennäköisesti reserviläisistä on tullut radan suurin käyttäjäryhmä, 
joka varmistuu vuoden loppuun mennessä. 
 
Yhteistyö rataa hallinnoivan KAMS:n kanssa on kehittynyt positiivisesti. 
Reserviläiset ovat osallistuneet ahkerasti ratatalkoisiin. Kesän aikana on mm. 
levitetty keinonurmea ja tuorein talkoo pistooliradalla katoilta lumen pudotus, 
tavaroiden siirtoa katoksessa ja remontissa tarvittavan puutavaran siirto 
sisätilaan. 
 
 

 



 

 

 
 
 

 
 
Ajantasaisin ammuntatoiminnan kalenteri Vihman sivuilta, josta löytyvät myös 
Rissalan vuorot (huomioithan Rissalassa vaadittavan kulkuluvan). 
 

Ammunta – Vihma.fi 
 

Toimintaturva tai SAL- ampujalisenssi tarvitaan vakuutusturvan vuoksi. 
 

https://www.reservilaisliitto.fi/jasenille/toimintaturva/ 
 

Teksti ja kuvat: 
Petteri Sallinen 

https://www.vihma.fi/ammunta/
https://www.reservilaisliitto.fi/jasenille/toimintaturva/


 

 

 
7. MPK KOULUTUKSET 

 
 

Välitämme tiedoksi MPK / Jukka Mutaselta tulleen viestin. Jos olet kiinnostunut 
kouluttajan tehtävistä, ilmoittaudu mukaan! 

 
Järjestämme lauantaina 9.12. ensi vuoden kursseja koskevan 
suunnittelutilaisuuden. Tilaisuus pidetään Hotelli IsoValkeisella alkaen klo 10:00. 
Päivän aikana käydään läpi kurssien perusteita, koulutussisältöjä ja 
vastuunjakoa. Mukaan voivat osallistua kaikki sellaiset henkilöt jotka ovat 
kiinnostuneita toimimaan kouluttajan tai toimijan tehtävissä vuoden 2024 
kurssien osalta. 
 
Mukaan saa tulla, vaikka ei olisi vielä suorittanut kouluttajakoulutusta tai 
osallistunut kouluttajatehtäviin. Tilaisuudessa on mahdollista verkostoitua 
kouluttajien ja kurssinjohtajien kanssa sekä aloittaa oma kouluttajapolku hyvin 
matalalla kynnyksellä. Myös kaverille saa vinkata, nyt on hyvä hetki saada infoa ja 
lähteä mukaan toimintaan kouluttajaksi! 
 
Ilmoittautuminen tilaisuuteen osoitteessa: 
 
 https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-
tarkemmin/id/180984#e4fe5a9c 
 
Valmiuspäällikkö 
Jukka Mutanen 
0443933171 
jukka.mutanen@mpk.fi 

 
 

Alla linkki MPK:n koulutuskalenteriin, josta löydät muita reserviläiselle 
erinomaisia tapahtumia. 

 
https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fkoulutuskalenteri.mpk.fi%2FKoulutuskalenteri%2FTutustu-tarkemmin%2Fid%2F180984%23e4fe5a9c&data=05%7C01%7C%7C6d5134ffc9da4434c4f908dbf0329485%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638367872246759719%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=%2B4HO0MRU3dyR6cnpU8RU6hzPsp9TRh2CzylJwKh3QW8%3D&reserved=0
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fkoulutuskalenteri.mpk.fi%2FKoulutuskalenteri%2FTutustu-tarkemmin%2Fid%2F180984%23e4fe5a9c&data=05%7C01%7C%7C6d5134ffc9da4434c4f908dbf0329485%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638367872246759719%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=%2B4HO0MRU3dyR6cnpU8RU6hzPsp9TRh2CzylJwKh3QW8%3D&reserved=0
mailto:jukka.mutanen@mpk.fi
https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri


 

 

8. ITSENÄISYYSPÄIVÄNÄ 6.12.2023 YLENNETYT JA PALKITUT 
 
Tasavallan presidentti on ylentänyt seuraavat henkilöt: 
 
KAPTEENIKSI: 
Maskulainen Paavo Johannes, Iisalmi Tuomi Mikko Juhani, Kuopio  

 
YLILUUTNATIKSI: 
Könönen Vesa Pentti Valtteri, Kuopio Nykänen Jonni Eetu Santeri, Kuopio 
Oikkonen Kimmo Juhani, Kuopio Oravainen Timo Kristian, Kuopio Salenius Vesa-
Pekka, Kuopio Styrman Jari Juhani, Siilinjärvi Yli-Marttila Tuomas Jaakko Tapani, 
Iisalmi 
 
LÄÄKINTÄYLILUUTNANTIKSI: 
Martikainen Tero Juhani, Kuopio 
 
LUUTNANTIKSI: 
Ahvenjärvi Henrik Lauri Samuel, Kuopio Heikkinen Jouni Matti, Suonenjoki 
Honkanen Ville Eemeli, Kuopio Konkka Ate Tapani, Kuopio Malinen Tuomas Olavi, 
Kuopio Paukkeri Riku-Olli Santeri, Kuopio Pentti Veli-Matti Arvid, Kuopio 
Suominen Saku Eemeli, Kuopio Tiirikainen Jarkko Petteri, Kuopio 
 
 
POHJOIS-SAVON ALUETOIMISTO 
 
YLIVÄÄPELIKSI 
Koponen Henri Taneli Kuopio Niskanen Jere Kullervo Kuopio Teittinen Heikki 
Antero Kuopio Tolonen Ismo Kalevi Kuopio Tolonen Kimmo Kristian Väyrynen 
Pertti Juhani 
 
VÄÄPELIKSI: 
Joonas Antti Olavi Lapinlahti Tiainen Paavo Tapani Kuopio Tiilikainen Veli-Pekka 
Siilinjärvi Vidgren Pentti Olavi Kuopio Widgren Timo Einari Varkaus Virkkunen 
Jussi Matti Johannes Iisalmi 
 
YLIKERSANTIKSI: 
Airaksinen Juho Joonas Samuli Siilinjärvi Hakala Valtteri Antti Oskari Siilinjärvi 
Heiskanen Tommi Petteri Leppävirta Hiltunen Juho Santeri Kuopio Honka-Hallila 
Jaakko Henrikki Jäntti Olli-Pekka Oskari Kuopio Kettunen Auvo Tapio Kuopio 
Korhonen Mika Petteri Kuopio Lipponen Antti Juho Kalervo Kuopio Manninen 
Aleksi Joona Valtteri Kuopio Torvinen Olli-Pekka Johannes Leppävirta Vartiainen 
Teemu Tapio Kuopio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

KERSANTIKSI: 
Aalto Juuso Aleksi Kristian Kuopio Hakkarainen Riku Heikki Kuopio Helo Samu 
Markus Kuopio Holopainen Teemu Olavi Kuopio Ikonen Tuomo Eerikki Kuopio 
Kauppi Valtteri Ilmari Kuopio Laakkonen Jari Erkki Kristian Kuopio Laakkonen 
Joni Olavi Kuopio Lautiainen Mikko Antero Kuopio Majuri Mauno Kalle Kasperi 
Kuopio Mikkonen Mikko Johannes Keitele Nieminen Kari Antero Kuopio Pajunen 
Lassi Petri Olavi Kuopio Rissanen Lari-Antti Kristian Kuopio Ronkainen Milla 
Susanna Kuopio Salo Nelli Noora Keitele Tenhunen Antti Atro Eemeli Kuopio 
Tervonen Aleksanteri Gabriel Aarninpoika Varkaus Tikkanen Pasi Antti Olavi 
Kiuruvesi Toivio Joakim Erik Nivala Tolvanen Ville Sebastian Kuopio Turunen 
Jaakko Juhani Kuopio Turunen Miro Jan-Petter Kuopio Verger Emilia Alexandra 
Kuopio 
 
ALIKERSANTIKSI: 
Ratilainen Kalle Erkki Olavi Lapinlahti Tukiainen Juho Eero Olavi Kuopio 
 
KORPRAALIKSI: 
Aho Joonas Marko Olavi Iisalmi Ahonen Valtteri Matias Kuopio Harakka Eetu 
Eerikki Kuopio Heikkinen Joni Samuli Kuopio Heinonen Jukka Matti Kuopio 
Hämäläinen Jarmo Antero Iisalmi Ikonen Jani Petteri Hämeenlinna Ilmasti Antti 
Mikael Kuopio Jääskeläinen Daniel Mica Benjamin Kuopio Kananen Janne Marko 
Juhani Siilinjärvi Kekäläinen Tommi Artturi Kuopio Korhonen Aku Petteri Kuopio 
Korkka Joona Jasper Kuopio Kortelainen Janne Markus Siilinjärvi Kröger Timo 
Kalevi Kuopio Kuhmonen Juho Sakari Vesanto Laitinen Henri Matti Olavi Kuopio 
Laitinen Juuso Johannes Kuopio Liinamaa Eino Pasi Eemeli Kuopio Lukkari 
Tuomas Erkki Oskari Siilinjärvi Miettinen Heikki Tapio Kuopio Moilanen Jarno 
Tapani Kuopio Nissinen Joonas Pekka Mikael Kuopio Paldanius Riku Oskari 
Kuopio Pitkänen Pekka Matias Kuopio Pulkkinen Jonne Panu Antero Vesanto 
Pulliainen Lari Petteri Leppävirta Rissanen Mika Tapio Siilinjärvi Romppainen 
Antti Olavi Kuopio Ryytty Janne Heikki Matias Kuopio Sorsa Toni Mikael Varkaus 
Timonen Petri Juhani Kuopio Toivainen Mikko Juhani Lapinlahti Tukiainen Antti 
Tuomas Kuopio Tukiainen Petri Tapani Kuopio Varonen Kasperi Juuso Waltteri 
Kuopio Vehreävesa Joosua Artemi Kuopio Vekkeli Emma Hanni Johanna Varkaus 
Venäläinen Antti Juhani Siilinjärvi 
 
YLIRAJAJÄÄKÄRIKSI 
Koistinen Tero Pekka Johannes Sonkajärvi 
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